

**JBN Malerfirma A/S**

**Rosavej 10  
7160 Tørring**

**CVR-nr. 32 27 59 74**

**Årsrapport for 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Jan Erik Bech Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JBN Malerfirma A/S  
Rosavej 10  
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 27 59 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Dennis Bech Nielsen  
Jan Erik Bech Nielsen  
Lene Neumann Nielsen

### Direktion

Jan Erik Bech Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning og anlægsvirksomhed samt vedligeholdelse af fællesarealer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 66.171, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 83.845.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>765.876</b>	<b>423</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(832.274)</u>	<u>(375)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(66.398)</b>	<b>48</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(16.437)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(82.835)</b>	<b>33</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(745)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(83.580)</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat	4	<u>17.409</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(66.171)</u></b>	<b><u>16</u></b>
Overført resultat		<u>(66.171)</u>	<u>16</u>
		<b><u>(66.171)</u></b>	<b><u>16</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.469	65
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>48.469</b>	<b>65</b>
Deposita		6.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.250</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.719</b>	<b>65</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.235	27
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	22
Andre tilgodehavender		0	7
Udskudt skatteaktiv		40.901	23
Periodeafgrænsningsposter		11.382	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>141.518</b>	<b>81</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.366</b>	<b>115</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.884</b>	<b>196</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>275.603</b>	<b>261</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(416.155)	(349)
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>83.845</b></u>	<u><b>151</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.541	5
Anden gæld		187.217	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>191.758</b></u>	<u><b>110</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>191.758</b></u>	<u><b>110</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>275.603</b></u>	<u><b>261</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(349.984)	150.016
Årets resultat	0	(66.171)	(66.171)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>(416.155)</b>	<b>83.845</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	779.399	352
Pensioner	0	1
Andre omkostninger til social sikring	24.903	15
Andre personaleomkostninger	<u>27.972</u>	<u>7</u>
	<b><u>832.274</u></b>	<b><u>375</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.437</u>	<u>15</u>
	<b><u>16.437</u></b>	<b><u>15</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.437</u>	<u>15</u>
	<b><u>16.437</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>745</u>	<u>9</u>
	<b><u>745</u></b>	<b><u>9</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(17.409)	8
	<u>(17.409)</u>	<u>8</u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	82.185
Kostpris 31. december 2016	82.185
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	17.279
Årets afskrivninger	16.437
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	33.716
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>48.469</u></b>

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.